
Urszula Laskowska
(Market House)

nr licencji: 21364

tel.: 668230631
email: urszula@markethouse.pl

4 pokojowe w Przecławiu spółdzielcze wł.
Mieszkanie na sprzedaż - Przecław

cena 580 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 56,27 m2

Na sprzedaż 4 pokojowe przestronne mieszkanie o powierzchni 56,27 m2 plus 32 m2 (po podłodze) na drugim
poziomie, położone na 4 piętrze w Przecławiu.
Możliwy zakup przez cudzoziemców.

Mieszkanie po generalnym remoncie składa się z dwóch poziomów. Urządzone ze smakiem, bardzo dobrze
doświetlone.

Mieszkanie dwupoziomowe, na pierwszym poziomie znajduje się:

- przestronny salon
- 2 sypialnie
- otwarta kuchnia w pełni wyposażona między innymi w zmywarkę, płytę indukcyjną, piekarnik, lodówko
zamrażarkę
- łazienka z prysznicem,



- przedpokój z szafą typu komandor

Na drugim poziomie:
- duży pokój ze skosami o powierzchni 32m2 wyposażony w zabudowę skosów.

Spokojne i zielone osiedle, gdzie znajduje się szkoła podstawowa, przedszkole, żłobek, basen, kino, korty
tenisowe i boiska, apteka, Biedronka, Dino, ścieżki rowerowo piesze. Linia autobusowa 241, 243 i 523. Szybki
wyjazd na autostradę A6. Do centrum Szczecina 8 km, do Kaufland 2,4 km, Ikea 5 km.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego - średnio roczny rachunek to 296 zł
Do mieszkania przynależy piwnica.
Okna wyposażone w nowe rolety typu plisy.

Czynsz do administracji wynosi 350 zł plus gaz i prąd.

Serdecznie zapraszam

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MRH20654 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 56, 27 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 10 307, 45 PLN

Cena 580 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=580000&width=230
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